
‚
DODATEK Č. I ke SMLOUVE O DILO

Č. smlouvy objednatele: 1351/2023
Č. 'dodatku objednatele: 00027/2025

Č. smlouvy zhotovitele: 006/2023

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstĺ 78, 280 12 Kolín I
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČO 00235440
DIČ
Telefon '
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna as., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800

MKOLP3APYQ
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel Dl PROJEKT s.r.o.
Zapsaný C 32420 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Sídlo Chelčického 686, Rosice, 533 51 Pardubice
Zastoupený Janem Zvárou, DiS., jednatelem společnosti
Za zhotovitele je oprávněn jednat '
ve věcech smluvních Jan Zvára, DiS., jednatel společnosti
ve věcech technických Jan Zvára, DiS., jednatel společnosti
IČO 01873687
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky ui8wq5u
Bankovní spojení KB as., pobočka Pardubice
Číslo účtu 107-5228090287/0100

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotoviÍel dále také jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek Č. 1")

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 24.11.2023 uzavřely smlouvu o dílo Č. objednatele
1351/2023, č. zhotovitele 006/2023 (dále jen „smlouva o dílo"), jejímž předmětem bylo zpracování
projektové dokumentace a provedení inženýrských činností na akci s názvem „Zpracování
projektové dokumentace - rekonstrukce ul. Zižkova, Kolín III - kanalizace, komunikace
a veřejné osvětlení" - II. výzva (dále jen „dílo").

II.

1. V rámci koordinační schůzky, na které byl předložen koncept plánované rekonstrukce v souladu
se schválenou studií, bylo doloženo nesouhlasné stanovisko Odboru životního prostředí
a zemědělství z důvodu velkého počtu kácených stromů v prostoru nově projektované křižovatky
komunikací ulic Žižkova a U Nemocnice. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na úpravě
šířkového uspořádání křižovatky a komunikace U Nemocnice tak, aby se minimalizoval počet
stávajících stromů ke kácení, která si vyžádala prodloužení termínu dokončení.



-‚/(' 4 - 7 /
VKolínědne .

Jan Zvára, DiS.
jednatel společnosti

V Kolíně dne I

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostartka

1.03
/roL\ 2

III.

1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění z důvodu přepracování uspořádánĺ nově
navržené křižovatky. Z tohoto důvodu si smluvní strany ujednaly, že Čl. VII. odst. 1 smlouvy o dílo se
měníanovězní:
1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:

• Termín zahájení provádění díla - bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy;
• Termín řádného proveden! díla - v co nejkratším možném termínu, nejpozději však

do 30.06.2025
(pro účely tohoto ujednání se dokončením díla rozumí jředání dokumentace DZS/DPS a všech
povolujících správních rozhodnutí s vyznačením nabyti právní moci objednateli).

2. Dále si smluvní strany ujednaly, že Čl. VII. odst. 2 písm. e) smlouvy o dílo se mění a nově zní:

Vypracování projektové dokumentace pro zadání/prováděn! stavby (DZS/DPS) provede zhotovitel
nejpozději do 30.6.2025.

Iv.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze
změn.

2. Tento dodatek Č. I tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3 Tento dodatek Č. 1 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky
podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran. V případě, že jedna
ze smluvních stran nedisponuje důvěryhodným elektronickým certifikátem, je tento dodatek Č. 1
sepsán v listinné podobě ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr
smluv"). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem uveřejní
objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však nebrání
tomu, aby tento dodatek Č. I zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel
do datové schránky, v přĺpadě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou
značkou a opatřeno kvalifikovaným Časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku Č. I v registru smluv od správce registru smluv,
nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 13.01.2025, usnesení Č. 5226184/RM/2025Neřejný.


